
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2264/

Código da publicação: 2264

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 03:31:42

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 71/2021

N° do Processo/Ano: 405/2021

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 05/01/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/11/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/11/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 253.790,57
Objeto:
Registro de Preços para aquisição de Medicamentos diversos para cumprimento de Ordem Judicial e
por Indicação Social, a serem adquiridos de forma parcelada conforme necessidade, em
atendimentos as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde
Resumo:
Registro de Preços Aquisição de Medicamentos - Ordem Judicial e Indicação Social

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/01/2022 00:00:00 PREGÃO ELETRÔNICO N°071 2021 - VOLUME 1 Baixar

05/01/2022 00:00:00 PREGÃO E. N°71-2021 PMI VOL.IV Baixar

05/01/2022 00:00:00 PREGÃO ELETRÔNICO N° 071 2021 - VOLUME 2 Baixar

18/11/2021 00:00:00 Aviso PE 71.2021 - Diário.doc Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2264/pregistro-de-precos-para-aquisicao-de-medicamentos-diversos-para-cumprimento-de-ordem-judicial-e-por-indicacao-social-a-serem-adquiridos-de-forma-parcelada-conforme-necessidade-em-atendimentos-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-saudep/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b4dfd99d62b4b09552d532e585560e2d.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d12cbad243d31ca622fc3e56f54e61ad.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f28c541de243c7eb4714efd82b1354a8.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1fkpj0hugst1boe19ck1cbeomno.doc


Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Data Nome documento Arquivo
18/11/2021 00:00:00 Edital PE 71 - 2021 - Medicamentos Judicias e S... Baixar

05/01/2021 00:00:00 PREGÃO ELETRÔNICO N° 071 2021 - VOL. 3 Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VSnsZyBP.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b301d21b65c61c866aec88f486ae8792.pdf

